60

Т а т а р с т а н Р е с п у б л и к а с ы

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы

Р е с п у б л и к а Т а т а р с т а н

ГЛАВА МЕШИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИШЭ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ С А Б И Н С К О Г О
БАШЛЫГЫ М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О

422062, Татарстан Республикасы, Р А Й О Н А
Лесхоз бистэсе, Кукмара урамы, 2а йорт

422062, Республика Татарстан,
пЛесхоз, ул. Кукморская, 2а

тел. 44-2-19

тел. 44-2-19

03Л 1.2015 № 3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О назначении публичных слушаний
по проекту бюджета Мешинского
сельского поселения на 2016 год.

В соответствии со статьей 28 Федерального Закона «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
и согласно Уставу Мешинского сельского поселения Сабинского
муниципального района постановляю:

1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета Мешинского
сельского поселения на 2016 год на 03.12.2015 года в 14.00 часов.
Место проведений здание Лесхозского дома культуры.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Мешинского
сельского поселения <-4 ..Х.Гатиятуллин